Председателю комиссии миграционного контроля Красногвардейского района

Криушину А.А.

	от

	(Ф.И.О. – полностью)

		адрес регистрации

	паспорт

	выдан

	дата выдачи

	телефон

	адрес электронной почты

Заявление
о распределении квоты на выдачу разрешения на временное проживание, утвержденной в 2021 году

Прошу рассмотреть  возможность распределения квоты  разрешений на временное проживание иностранных граждан и лиц без гражданства, установленной Правительством Белгородской области для Красногвардейского района  на 2021 год в мою пользу.

Я, даю согласие на обработку моих персональных данных администрацией Красногвардейского района и предоставления сведений                       в территориальные органы федеральных органов исполнительной власти.

[bookmark: _GoBack]Приложение: анкета в 1 экз. на 1 л.

заявитель:
___________________ (подпись) ___________________ (Ф.И.О.)